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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring af fødevarer herunder opbevaring af
fødevarer på køl og frost. Procedurer for opvarmning og
nedkøling af fødevarer
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet. Det indskærpes, at der ikke må være direkte
adgang fra toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer
(herunder opbevaring). Følgende er konstateret: I forrum til
toilet opbevares der fødevarer i form af sodavand, øl, spiritus
og vin. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har
altid opbevaret drikkevarer i rummet, troede at det var ok.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, opvaskerum, grovkøkken, bar, ovn, emhætte, køle- og
fryseenheder.
Kontrolleret rengøring af redskaber og udstyr. Det indskærpes,
at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring
med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/ rent og om
nødvendigt desinficeres. Følgende er konstateret: I
isterningmaskinen er der kraftige sorte belægninger i begge
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hjørner over lamellerne. Der er medtaget fotodokumentation. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Den gør vi ren med det samme. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligholdelse af køleborde. Følgende er konstateret: Flere af
gummilisterne i skufferne er revnet/flækket, hvorved at overfladen ikke fremstår rengøringsvenlig.
Virksomheden oplyser at der bestilt nye, men kan ikke fremvise dokumentation herfor. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling, varmholdelse
og nedkøling for perioden juli 2022 til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


